



ООО «Славэлектромонтаж»  
 юр. адрес, 143306 Московская область  
 г. Наро-Фоминск ул. Карла Маркса дом 1, офис 68  
 почтовый адрес, 143300 Московская область  
 г. Наро-Фоминск, А/Я 8  
 ОГРН 1095030003463  
 ИНН 5030067932  
 КПП 503001001  
 тел. +7 915 040-90-39  
 e-mail : slavenergo2@gmail.com

Реконструкция ВЛ-10 кВ от ПС-110 кВ №673 ф.11 до КТП № 241 и Ф-Покровское от ПС № 673 КРУН № 1, ВЛ-0,4 кВ от КТП № 257 (переустройство линии с изменением трассы прокладки) для освобождения земельного участка заявителя, в т.ч. ПИР, г. Москва, пос. Марушкинское, д. Соколово, зем. уч. 1, 77:18:0190203:401

Коммерческое предложение №215 от 18.09.2025

Генеральному директору

ООО  
 "Инжпроектстрой"  
 Руденкову А.С.

### Коммерческое предложение

№ п/п	наименование	един. изм.	кол-во	цена	сумма	ндс (22%)	Итого с учетом НДС
1	Стойка железобетонная СВ110-5	шт.	14,00	15145,38	212035,32	46647,77	258683,09
2	Заземляющий проводник ЗП1	м	6,00	274,00	1644,00	361,68	2005,68
3	Траверса ТМ63 (27.0002-28)	шт.	3,00	5925,50	17776,50	3910,83	21687,33
4	Траверса ТМ65 (27.0002-30)	шт.	6,00	7095,00	42570,00	9365,40	51935,40
5	Траверса ТМ66 (27.0002-31)	шт.	6,00	2512,00	15072,00	3315,84	18387,84
6	Крепление подкоса У52 (П56-97.04.01)	шт.	6,00	1297,50	7785,00	1712,70	9497,70
7	Хомут Х51 (27.0002-42)	шт.	3,00	797,30	2391,90	526,22	2918,12
8	Зажим CD35	шт.	45,00	170,00	7650,00	1683,00	9333,00
9	Разрядник мультикамерный РМК-10-IV-УХЛ1	шт.	9,00	6593,40	59340,60	13054,93	72395,53
10	Бугель NB20	шт.	36,00	44,90	1616,40	355,61	1972,01
11	Вязка спиральная СВ 70	шт.	14,00	430,00	6020,00	1324,40	7344,40
12	Изолятор штыревой фарфоровый IF 27	шт.	17,00	1495,00	25415,00	5591,30	31006,30
13	Зажим анкерный PAZ 2	шт.	48,00	2805,00	134640,00	29620,80	164260,80
14	Изолятор подвесной SML 70/20Г	шт.	48,00	2508,00	120384,00	26484,48	146868,48
15	Соединитель UU 7-16	шт.	48,00	225,70	10833,60	2383,39	13216,99
16	Колпачек К-9	шт.	17,00	18,00	306,00	67,32	373,32
17	Устройство для наложения защитного заземления СЕЗ	шт.	6,00	1496,00	8976,00	1974,72	10950,72
18	Болт М20х260	шт.	16,00	393,30	6292,80	1384,42	7677,22
19	Гайка М20	шт.	24,00	63,80	1531,20	336,86	1868,06
20	Бандажный крюк SOT 39R	шт.	4,00	461,00	1844,00	405,68	2249,68
21	Спиральная вязка PLP180	шт.	4,00	430,00	1720,00	378,40	2098,40
22	Дистанционный бандаж SO 75.100	шт.	4,00	457,00	1828,00	402,16	2230,16
23	Зажим плащечный SL37	шт.	15,00	288,60	4329,00	952,38	5281,38
24	Зажим оперативный ответственный SLW 36	шт.	6,00	3788,40	22730,40	5000,69	27731,09
25	ОПН HE-S	шт.	9,00	4719,00	42471,00	9343,62	51814,62
Итого с НДС							<b>923787,32</b>

Генеральный директор  
 Д.О. Кожуренко



